

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Çok güzel hareketler bunlar...

03 Ağustos 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Çok güzel hareketler bunlar...



Bu millete '**göbeğini kaşıyan adam**' dedi malum yazar.

Resmen '**ayı**' dedi.

Yetmedi ki...

Diğeri de '**bidon kafa**' dedi... Yani '**akılsızlıkla**' suçladı.

Aşağılanan bu millet silahıyla değil, yüreğiyle tanklara ve savaş uçaklarına karşı koyarak tarih yazdı.

Ama 231 şehit verdi...

2191 de yaralı...

Bu büyük millete 'ayı' muamelesi yapanlar şimdi hayatlarını, tanka, uçağa karşı koyan o millete borçlu.

İşareti koca yürekli Reis verdi...

'**Darbeye karşı çıkın**' dedi.

Aksini bekleyenler manyaklaştı.

Darbe günü internet üzerinden canlı yayın yapan Samanyolu muhabiri **Şemsettin Efe** ile Zaman gazetesi eski yazarı **Kerim Balcı** çakalı da şoka girdi.

Kerim Balcı isimli şerefsiz, Erdoğan'ın halkı sokağa davetini '**hatalı**' buldu.

Bu çakal demokrasi sevdalıları için, "**Bizim halkımız bırakın G3 kurşununa karşı durmayı, yerde yatmayı bilmez**" diyerek patronu FETÖ'ş gibi millete hakaret etti.

Paralel [İhanet](#) Çetesi'nin (P.İ.Ç.) tüm üyeleri darbenin olacağına çok inanmıştı.

Halkın sokakları istila etmesiyle darbenin püskürtülmesi karşısında manyaklaştılar.

Kerim şerefsizine göre Erdoğan cuntacı askerlerle '**pazarlık**' yapmalıydı.

Bekledikleri olmadı.

Demokrasi kazandı.

Şehitlerimiz sayesinde darbeyi püskürttük...

Milletin feraseti sokakları doldurdu.

FETÖ kudurdu ama...

[MHP](#)'li muhaliflerin ve **Meral Akşener**'in kirli çamaşırları da böyle ortaya saçıldı...

Bu da Allah'ın işi işte...

Yoksa bu kadar şerefsizi bulup nasıl ayıklayacaktık.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin dik duruşu, yıldızını parlattı...

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın davetiyle Saray'da bir araya gelen liderler darbeye karşı duruşlarıyla göz doldurdu.

O buluşma tansiyonu da düşürdü.

Güzel bir fotoğraftı o.

Olması gereken de oydu.

Sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan davalarını geri çekti...

Malum takımın yazarı çizeri, sosyal medya kullanıcısı Reis'e hakaret edip durmuştu hep.

O hakaretleri hazmetmek de kolay değildi.

Sokaktan geçen birine o lafları etsen düşünmeden çeker vurur seni.

Erdoğan birlik ve beraberlik için büyük fedakarlık yaptı.

Kılıçdaroğlu'ndan kazandığı tazminatlardan da feragat etti.

Ondan sonra Kılıçdaroğlu Erdoğan'a karşı açtığı davaları geri çekti.

Ama bana açtığı davadan vazgeçmedi.

Neyse...

Canı sağ olsun!

Güzel hareketlerdi bunlar...

Sıra geldi Pazar günü yapılacak büyük mitinge...

Kimin katılıp katılmayacağını göreceğiz...

[Hepsi](#) oradaysa tadından yenmez bu yemek.

Çok güzel hareketleri pazar günü de izleyeceğiz demektir.

Akşener'in darbe sonrası süreci bir palavrayla provoke etmesi iyi olmadı ama.

Bir askerın Ankara'daki evinin taşlandıđını iddia etti FETÖ'nün başbakanı.

Polatlı Kaymakamı ise "**Ne böyle bir asker var ne de taşlanan bir ev**" dedi...

Son bir not:

Gaziantep'in ilçelerinden birinin kaymakamının eşiyile birlikte müzmin FETÖ'cü olduğunu yazmış, Vali **Ali Yerlikaya**'nın dikkatini çekmiştim.

Sayın Yerlikaya biraz sabretmemizi istedi.

O ismi biliyor ve gereken yapılacak...

O kaymakamın kimliğini açıklayacağımız gün yakın demek ki...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberın tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberın tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **O ikisi Trabzon ve Rizelinin başını öne eğdi (2.8.2016)**
- > **Fetullah Gülen hayatının kumarını oynadı (1.8.2016)**
- > **F-16'lı Roboski katliamından Beştepe'nin bombalanmasına (31.7.2016)**

SABAH

SABAH